Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
tronçonneuse électrique
m3t-te020v380
La tronçonneuse M3T-TE020V380
assure une coupe nette et précise
du tuyau hydraulique.
Ainsi vous ne déformez pas votre
tuyau et facilitez la mise en place
de vos jupes.
Alimentée par un moteur
électrique, elle adapte facilement
sa vitesse de coupe en fonction de
la dimension et nature du flexible.
La tronçonneuse d’établi s’adapte
parfaitement aux ateliers de
réparation de flexibles et tuyaux
hydrauliques.
Cette tronçonneuse est à
commande manuelle.
Elle est équipée d’un levier unique
de cintrage et de coupe du tuyau.
PROPRIÉTÉS
DONNÉES TECHNIQUES
Capacité 4SP 1" 1/4
Ø maxi de passage 50 MM
Moteur 2.2 KW - 380 V
Disque Ø 254 X 3 X 40 MM
Dimension (H x l x L) 485 X 630 X 380 MM
Poids 43 KG